
Ķīnas kampara priede dēļu koka konstrukcija ir stabila, cieta, izturīga, nav viegli deformējama,
plaisājoša, var pielāgoties dažādiem vides apstākļiem, var tikt izmantota ilgstošai mēbeļu un
būvkonstrukciju lietošanai. Tam ir izcilas īpašības, piemēram, gluda graudu spriegums, ārējā lieces
šķiedras spriegums, šķērsgraudu spiediens utt. To ir viegli griezt, urbt, naglot un veikt citas
apstrādes darbības, un gatavajam produktam pēc apstrādes ir augsta stabilitāte un laba izturība, un
tas var var izgatavot dažādu formu un izmēru izstrādājumus, lai uzlabotu ražošanas efektivitāti un
produktu kvalitāti.

Satur dabīgas pretkorozijas vielas, tai ir spēcīga izturība pret koroziju un tā var efektīvi novērst
pelējumu, termītus, mikrobu invāziju, un pēc pretkorozijas apstrādes tā pretkorozijas īpašības tiek
vēl vairāk uzlabotas, ar ilgu kalpošanas laiku, un to var izmantot āra būvniecībā, grīdās, tilti un citi
lauki.

Mēs saprotam kvalitātes nozīmi mūsu klientiem, tāpēc mēs stingri kontrolējam mūsu produktu
ieguvi, apstrādi un kvalitātes kontroli. Balzama priede. Tikmēr mums ir stingra kvalitātes pārbaudes
sistēma, lai rūpīgi pārbaudītu katru produktu, lai nodrošinātu, ka jūsu saņemtie produkti ir
nevainojami un augstākās kvalitātes.

Lai apmierinātu dažādu klientu individuālās vajadzības, mēs nodrošinām individuālu servisu
balzamkoksnes izstrādājumiem. Neatkarīgi no tā, vai tās ir īpaša izmēra mēbeles vai unikāla dizaina
amatniecība, mūsu profesionālā komanda var pielāgot jūsu vajadzībām. Viss, kas jums jādara, ir
sniegt mums savas idejas un prasības, un mēs ar prieku tās realizēsim jūsu vietā, lai jums būtu
unikāli produkti, kas atspoguļo jūsu personību un stilu.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/pine-wood-splicing-board-finger-joint-wholesale.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Premium-Chinese-Camphor-Wood-Furniture-Natural-Durable-and-Beautiful.html


Mūsu sertifikācija


